行政发〔2021〕11 号

关于表彰奖励 2020 年校级教学成果奖的通知

各单位、各部门：

根据《河西学院教学成果奖励工作实施办法》（院办发〔2019〕

71 号）及《关于做好 2020 年校级教学成果奖申报工作的通知》，

2020 年校级教学成果经教师个人申报，各学院、相关部门初审，

教学指导委员评审，校内公示无异议，2021 年 1 月 13 日校长办公

会审定，确定“依托‘互联网+’实习支教促进基础教育均衡发展

的探索与实践”等 13 项成果获得 2020 年校级教学成果奖，现予

以表彰奖励。

希望受到表彰奖励的教学成果参与人，进一步按照“四新”

建设要求，不断深化教育教学改革研究，争取更好的成绩；希望

全校教师重视并深入开展教育教学研究与改革，为全面提高我校

教育教学质量和办学水平做出更大的贡献。

- 2 -

附件：2020 年河西学院教学成果奖获得者名单

河西学院

2021 年 1 月 18 日

- 3 -

附件

2020 年河西学院教学成果奖获得者名单

序
号

获奖
等级 成果名称 成果主要完成人

1

特等奖

依托“互联网+”实习支教促进基础教

育均衡发展的探索与实践

赵凯、张勇、赵柱、杨彬、王晓虎、

葛斌、时进、宋吉银、闫峰、樊斌、

吕江舟

2 红西路军精神融入河西学院大思政育

人体系的探索与实践
蒋超、王德、闫廷亮、王储、褚建霞、
王晓晶

3

一等奖

基于 BVPP 理念的河西学院旅游管理

专业教学的实践与提升 王储、柳红波、卢丽、蔺国伟、刘昳

4 《运动训练学》“工作过程系统化”教

学模式的创新与实践

盛建国、赵同庆、袁兴亮、姜彦春、

王志宏、李春玲、王崇栋、颜维宝

5 基于慕课的分析化学实验改革与实践
任雪峰、王永生、徐新建、刘彩云、

李振、石彦龙

6 《中国文化史》与河西文化史融合教

学模式的探索与实践

谢继忠、刘森垚、毛雨辰、王晓晶、

濮仲远、崔云胜、蒋超、贾小军

7 混合式教学模式在教师教育模块课程

教学中的探索与实践

安桂花、师玉生、马雪琴、张彦军、

沈睿、王莉、王大顺、张学新

8

二等奖

食品科学与工程专业“专创融合”人

才培养模式的探索与实践
焦扬

9 基于创新创业教育的广播电视融媒体

人才培养模式探索与实践

王玉明、公维余、杜建荣、任婧、

王佳玫、王顺虎

10
解析几何课程教学研究项目

李建华、朱睦正、刘群、袁晓红、

周建仁

11 学科竞赛在土建类应用型人才培养中

的创新与实践

未晓丽、赵晓会、李娜、程建萍、

李生辉、李星、张尚龙、孙昊栋、

吴克倩、余宏远、陈棉

12 河西学院男子乙组篮球队训练模式的

探索与实践
香成福、袁兴亮、刘茂昌、颜维宝

13 基于 SPOC 与翻转课堂的线上线下交

互反馈在护理教学中的模式改革研究

白东梅、郑海燕、魏丽鸿、杨淑珍、

杜伟华

Administrator
Highlight

- 4 -

河西学院办公室 2021 年 1 月 18 日印发